ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG ĐỨC

       Số: 37 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Long Đức, ngày 21 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc làm việc vào buổi sáng ngày thứ Bảy

để tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Long về việc ủy quyền cho Ủy ban nhân dân các xã, phường

quyết định tổ chức làm việc buổi sáng ngày thứ Bảy hàng tuần để tiếp nhận và

giải quyết thủ tục hành chính tại các địa phương trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.

Để bảo đảm thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả, không bị

gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính quyền địa

phương 02 cấp. Nay Ủy ban nhân dân phường Long Đức thông báo về việc làm

việc vào buổi sáng ngày thứ Bảy để tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Long Đức, như sau:

- Thủ tục hành chính tổ chức làm việc, gồm có: Lĩnh vực đất đai và Lĩnh

vực Tư pháp, Hộ tịch.

- Thời gian bắt đầu tổ chức làm việc buổi sáng ngày thứ Bảy hàng tuần

(trừ ngày lễ, ngày tết và ngày nghỉ khác theo quy định của pháp luật): kể từ ngày

06/9/2025 (thứ Bảy).

Ủy ban nhân dân phường Long Đức trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND phường;

- CT, các PCT. UBND phường;

- Các phòng chuyên môn phường;

- Trung tâm PVHCC phường;

- Ban nhân dân các khóm;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Văn Liêu<nvlieu.longduc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG ĐỨC<longduc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!